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GRK vahvistaa asemaansa kiertotalouspalveluissa ostamalla ASM Kiviainespalvelu Oy:n. Yrityskaupan myötä GRK saa

itselleen merkittävän määrän uusia kiertotalouspisteitä Uudeltamaalta. Kauppa tehtiin 1.7.2025. ASM Kiviaineispalvelun

henkilöstö ja asiakkuudet toimivat kaupan jälkeen osana GRK:n kiertotalouspalveluita.

GRK vastaanottaa, käsittelee ja hyödyntää esimerkiksi rakentamisesta syntyviä materiaaleja kiertotalouden toimipisteissä,

joita ennen kauppaa oli 14 kappaletta eri puolella Suomea. Yrityskaupan myötä GRK saa seitsemän uutta

kiertotalouspistettä, joista osa on jo valmiina toimintaan.

”GRK on Suomessa kiertotalousmarkkinoilla vahvaa kasvua hakeva yritys. Tämän yrityskaupan avulla pystymme

laajentamaan liiketoimintaamme merkittävästi. Saamme uusia kiertotalouspisteitä nimenomaan Etelä-Suomeen ja

erityisesti Uudellemaalle, jossa niistä on ollut pulaa”, kiertotaloudesta vastaava liiketoimintajohtaja Petri Ilama kertoo.

GRK vastaanottaa kiertotalousliiketoiminnassaan esimerkiksi ylijäämämaita, louheita, betonia, tiiltä, erilaisia tuhkia ja muita

kierrätysmateriaaleja. Tärkeä osa kiertotalouspalveluiden toimintaa on kierrättää uusiomateriaaleiksi soveltuvat materiaalit.

”Kun rakentaminen vilkastuu, tarvitaan uusia kiertotalouspisteitä, jonne esimerkiksi työmaiden ylijäämämateriaalit voidaan

kuljettaa”, Ilama kertoo.

GRK:n tarkoituksena on lisätä uusiomateriaalien käyttöä omissa

rakennusprojekteissaan

GRK:n ostama ASM Kiviaineispalvelu Oy on keskittynyt enemmän kiviainesliiketoimintaan kuin kiertotalouteen. Yrityskaupan

vuoksi GRK saa käyttöönsä myös ostamansa yhtiön kiviainesvarannot. ASM Kiviaineispalveluiden liikevaihto on ollut vuonna

2024 noin 5,5 miljoonaa euroa ja tulos noin 0,75 milj. euroa. Osapuolet eivät julkista kauppahintaa.

Vastaanottopisteet ja kiviainesvarannot tuovat synergiaetua myös GRK:n infrarakentamisen kanssa, sillä GRK voi kuljettaa

rakennustyömailta syntyvää materiaalia omiin kiertotalouspisteisiinsä. Toisaalta GRK voi tavoitteidensa mukaisesti myös

hyödyntää uusiomateriaaleja, kierrätysmateriaaleja ja uudelleenkäytettyjä rakennustuotteita korvaamassa

primäärimateriaalien käyttöä omissa rakennusprojekteissaan.

”GRK kertoi listautumisensa yhteydessä käyttävänsä osakeannista kerättäviä varoja myös kasvaakseen epäorgaanisesti.

Kiertotalouspalvelut kuuluvat ympäristöteknologian liiketoimintaan, jolle haemme kasvua myös muissa toimintamaissamme

kuin Suomessa. Tämä yrityskauppa edistää GRK:n kannattavaa kasvua, mutta samalla se palvelee myös GRK:n

yritysvastuutavoitteita. Yhtenä strategisena tavoitteenamme on olla kestävän rakentamisen edelläkävijä, jonka yksi

konkreettinen tavoite on vuosittaisen uusiomateriaalien käyttönsä kolminkertaistamista 1,5 miljoonaan tonniin vuoteen

2035 mennessä”, GRK:n ympäristöteknologian johtaja Anneliina Kupiainen kertoo.

Yhteyshenkilöt

Juha Toimela, Toimitusjohtaja, GRK Infra Plc, +358 40 594 5473, juha.toimela@grk.fi

Tietoja julkaisijasta GRK Infra Oyj

GRK suunnittelee, korjaa ja rakentaa teitä, väyliä, raiteita ja siltoja, jotta arki sujuu, ihmiset kohtaavat ja syntyy kestävämpi

tulevaisuus. GRK:n osaamista on myös ympäristöteknologia. Toimimme Suomessa, Ruotsissa ja Virossa noin 1 100

ammattilaisen voimin. GRK:n ydinosaamiseen kuuluvat monipuolisten infrarakennushankkeiden toteutus, suurten ja pienten

hankkeiden projektinjohto sekä laaja-alainen rataosaaminen. GRK tarjoaa palvelut suunnittelusta rakentamiseen ja

kunnossapitoon.

Asiakkaitamme ovat valtionhallinto, kunnat ja kaupungit sekä yksityinen sektori. GRK toimii useissa projekteissa

yhteistyössä infra-alan muiden yritysten kanssa.

GRK-konserniin kuuluvat emoyhtiö GRK Infra Oyj:n lisäksi maayhtiöt jokaisessa toimintamaassa: Suomessa GRK Suomi Oy,

mailto:juha.toimela@grk.fi


Virossa GRK Eesti AS ja Ruotsissa GRK Sverige AB. Emoyhtiö GRK Infra Oyj vastaa konsernin hallinnosta ja rahoituksesta.

Tytäryhtiöt GRK Suomi Oy, GRK Eesti AS ja GRK Sverige AB harjoittavat konsernin operatiivista toimintaa.
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